МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 52

«САМОЛЁТИК»

628624, Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра, город Нижневартовск

ул. Ханты-Мансийская, дом 35а

 Телефоны: 49-15-48, 49-15-11, 49-15-23,

Тел./факс (3466) 49-15-06 (доб. 112)

Электронная почта: samoletik52@mail.ru

__

от 01.10.2020г. №300

ПРИКАЗ

 «Об утверждении состава

педагогов-наставников в МАДОУ

города Нижневартовска № 52

"Самолётик" в 2020 -2021 учебном году»

    На основании положения об организации наставничества,   в целях повышения

профессионального мастерства, приобретения и совершенствования индивидуальных и

профессиональных качеств  начинающих педагогов

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов-наставников в МАДОУ города Нижневартовска ДС №52

«Самолетик» на 2020-2021г.

▪ Пономаренко, И.В.

▪ Лаптева Г.Н.

▪ Горохова М.П

▪ Мерзлякова Н.М.

▪ Оцелюк Л.В.

▪ Яцишин М.Н.

▪ Маликова А. Т.

▪ Горюкова С.В.

▪ Старицина В.М

▪ Мухаметгареева И.А.

▪ Бакулина Д.В.

▪ Мочалина Н.С.

▪ Санникова Л.А.

▪ Андреева О.Е.

▪ Прохорова Н.В

▪ Евграфова Т.А.

▪ Федотова Г.Н.

▪ Добровольская Л. Г.

2.Наставникам.:

-  разработать индивидуальный план наставничества с молодыми педагогами

-осуществлять наставническую деятельность в соответствии с индивидуальным планом

наставничества;

-предоставить  отчет по итогам наставничества.

3.Закрепить за наставниками наставляемых педагогов в следующем составе:
▪  Пономаренко, И.В.,

Лаптева Г.Н.,

Магдиева Н.О.
▪  Оцелюк Л.В. Саитова Ю.Ю.
▪  Яцишин М.Н. Мирзоева У.У.
▪  Горохова М.П.

Кочергина Н.Г.

Матвиенко В.С.,

Кузнецов Н.А.

Горохова М.Г.
▪  Мерзлякова Н.М. Зыкова О.В.
▪  Маликова А. Т. Бурова Н.В., Гоголева И.А.
▪  Горюкова С.В. Казбакова Р.Э.
▪  Старицина В.М Блинова Т.А.
▪  Бакулина Д.В. Угрюмова О.В.
▪  Мочалина Н.С. Ревизова О.В., Тихонова А.А.
▪  Санникова Л.А. Семенова Н.О.
▪  Прохорова Н.В Агакеримова Е.Ю.
▪  Андреева О.Е. Проценко И.В.
▪  Мухаметгарееева И.А. Дорошенко В.С.
▪  Евграфова Т.А. Мамбетова Ф.Х.
▪  Федотова Г.Н. Давыдова А.А.
▪  Добровольская Л.Г. Стрельникова Р. Г.

4.Наставляемым педагогам предоставить наставникам для составления индивидуального

плана мероприятий перечень затруднений возникающих в работе. По итогам

наставнической деятельности за учебный год показать открытое мероприятие с

воспитанниками.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.зав по ВМР

Г.Н.Федотову, зам.зав по ВМР Т.А.Евграфову.

Заведующий                                                                              С.В. Базюк

С приказом от 01.10.2020г. №300 ознакомлены и согласны:

п/н Ф.И.О. педагога Должность Дата Роспись

1.  Евграфова Т.А. Зам.зав по ВМР

2.  Федотова Г.Н. Зам.зав по ВМР

3.  Пономаренко, И.В. воспитатель

4.  Лаптева Г.Н., воспитатель

5.  Оцелюк Л.В. воспитатель

6.  Яцишин М.Н. воспитатель

7.  Горохова М.П. Инструктор по ФИЗО

8.  Кочергина Н.Г. Инструктор по ФИЗО

9.  Мерзлякова Н.М. воспитатель

10.  Маликова А. Т. воспитатель

11.  Бурова Н.В. воспитатель

12.  Горюкова С.В. воспитатель

13.  Старицина В.М воспитатель

14.  Мухаметгареева

И.А.

Учитель-логопед

15.  Бакулина Д.В. воспитатель

16.  Мочалина Н.С. воспитатель

17.  Санникова Л.А. воспитатель

18.  Магдиева Н.О воспитатель

19.  Казбакова Р.Э воспитатель

20.  Мирзоева У.У. воспитатель

21.  Ревизова О.В. воспитатель

22.  Матвиенко В.С., Инструктор по ФИЗО

23.  Зыкова О.В. воспитатель

24.  Гоголева И.А. воспитатель

25.  Горохова М.Г. Инструктор по ФИЗО

26.  Кузнецов Н.А. Инструктор по ФИЗО

27.  Блинова Т.А.  воспитатель

28.  Шигабутдинова В.В.  воспитатель

29.  Саитова Ю.Ю. воспитатель

30.  Андреева О.Е. воспитатель

31.  Проценко И.В. воспитатель

32.  Угрюмова О.В.  воспитатель

33.  Семенова Н.О. воспитатель

34.  Прохорова Н.В. воспитатель

35.  Агакеримова Е.Ю. воспитатель

36.  Тихонова А.А. воспитатель

37.  Дорошенко В.С. воспитатель